



Kels

Ihr Marktplatz der Frische

Wir ♥ Lebensmittel.

FRISCHE AUS TRADITION SEIT 1860

www.edeka-kels.de

Kolonialwaren Kels



4.99

SÜDAMERIKANISCHES RINDERFILET
zart gereifte Spitzenqualität, 100 g



1.29

ZARTE RINDERROULADE
aus der Keule geschnitten, 100 g

FRISCHES ROASTBEEF
auch als Rumpsteak geschnitten, 100 g

2.22



FRISCHES ENTENBRUSTFILET
Hkl. A, 100 g

2.29



RINDERSAUERBRATEN ODER -GULASCH
nach Hausfrauenart eingelegt, 100 g

1.99

FRISCHE ENTENSCHENKEL
Hkl. A, 100 g

1.39



FRISCHE SCHWEINE-FILETSPITZEN
zartes mageres Fleisch, vielseitig verwendbar, 100 g

1.89



FRISCHE LAMMLACHSE
natur oder mariniert, 100 g

0.99

FRISCHES HÄHNCHENBRUSTFILET
Hkl. A, für den kalorienbewussten Genuss, 100 g



3.49

FRISCHES LAMMEFLEISCH AUS NEUSEELAND

GEFROREN KOMMT BEI UNS NICHT IN DIE TÜTE!

GEFROREN / GETAUT KOMMT BEI UNS NICHT IN DIE TÜTE!

KW50

Gültig vom 09.12.-14.12.2024

T. KELS LEBENSMITTEL GMBH | EDEKA-KELS.DE

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.
*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

UNSERE GENUSS- HIGHLIGHTS...



0.64

**FRISCHER
SCHWEINENACKENBRATEN**
am Stück, mit Knochen, besonders
saftig, 100 g



0.88

**KASSELER
NACKEN**
ohne Knochen, goldgelb geräuchert,
100 g



2.49

KDK
DEUTSCHES
KALBRIRISCH
**ZARTE
KALBSKOTELETTS**
etwas für Kenner, ideal für Pfanne oder
Grill, 100 g



1.99

KD
DEUTSCHES
KALBRIRISCH
**FRISCHE
KALBSLEBER**
etwas für Kenner, 100 g

WILDWOCHE DIE LECKERE WILDSAISON!



**FRISCHER
HIRSCHKEULENBRATEN
O. -GULASCH**
aus der Keule, 100 g

2.99



2.99

**FRISCHER
WILDSCHWEINBRATEN**
ohne Knochen,
100 g

5.99

**FRISCHER
REHRÜCKEN**
mit Knochen, 100 g

2.49

**FRISCHES
WILDSCHWEINGULASCH**
aus der Keule, 100 g

KLASSIKER VOM RIND!



1.49

**ZARTER
RINDERBRATEN O. -GULASCH**
aus der Keule geschnitten, 100 g



Wildfleisch ist reich an Mineralstoffen und enthält sehr wenig Fett. Es ist aufgrund seiner speziellen Eiweißzusammensetzung besonders wohlschmeckend und leicht verdaulich.

...FÜR DIE FESTLICHE ZEIT!

FRISCHER
REHKEULENBRATEN
ODER -GULASCH
aus der Keule, 100 g

2.99

4.99

FRISCHER
HIRSCHRÜCKEN
ohne Knochen, oder als Steak
geschnitten, 100 g

3.29

FRISCHER
WILDSCHWEINRÜCKEN
ohne Knochen, 100 g

0.37

FRISCHE
HÄHNCHENSCHENKEL
Hkl. A, mit Rückenstück, 100 g



FRISCHE
PUTENBERKEULEN
Hkl. A, mit dem kleinen
Röhrenknochen, 100 g

0.59

1.29

FRISCHE
SCHLESISCHE BRATWURST
fein, mit Kalbfleisch u.
Sahne verfeinert, 100 g



1.59

ZARTE
ROULADEN „UNSERE BESTEN“
nur aus der Oberschale
geschnitten, 100 g



1.19

FRISCHES
RINDERGEHACKTES
vielseitig verwendbar,
100 g

FRISCHE
BRATWURST
grob, feingekörnt o. mit Chili, 100 g

0.69

EDLER SCHINKEN AUS DEM RAUCH!



2.99



ORIGINAL VIRGINIA SCHINKEN

aus der Oberschale, geräuchert o. mit Pfeffer ummantelt, 100 g



SCHINKENSPECK

geräuchert oder luftgetrocknet, 100 g

1.69

2.99

HOLSTEINER KATENSCHINKEN

mild geräuchert, 100 g

WIR STELLEN IHNEN
GERNE SCHINKEN-, BRATEN-
ODER RUSTIKALE PLATTEN
FÜR JEDEN ANLASS ZUSAMMEN...



CHICKEN SALAMI
versch. ummantelt,
100 g

1.79



1.29

RASTING
RHEINISCHE
SCHINKENWURST
herzhaft im
Geschmack, 100 g

GÜLTIG AM 14.12.2024

UNSER
SAMSTAGSKRACHER!

KELSKNALLER!

4.44



SCHINKEN-FLEISCHWURST

mit o. ohne Knoblauch,
im Halbring, 500 g Stück
1kg = 8,88 €



DELIKATES
LEBERWURST
mit Kalbfleisch, im
Golddarm, 100 g

0.99



FEINSTE SCHINKEN- SPEZIALITÄTEN

ORIGINAL
MERANER SCHINKEN
herzhafter Kochschinken
aus Südtirol, mit einer
besonderen Note, 100 g

1.99



SO KOMMT GENUSS AUF'S BROT!



1,19



**SCHINKEN-
KRAKAUER**
im Ring, 100 g

1,29

**FETTARMER
ASPIKAUFSCHNITT**
vielfach sortiert, 100 g

1,99

KOTTENSTANGE
kräftig geräuchert,
herzhaft im Geschmack,
100 g



1,49



**DELIKATES
HINTER-
KOCHSCHINKEN**
saftig u. mager,
100 g



1,59

**„MÜLLER“ RÜGENWALDER
POMMERSCHE GUTSLEBERWURST**
fein, grob, mit Schnittlauch oder mit
Apfel und Zwiebel, 100 g



1,79

WILTMANN
Die Marke für Genießer
TRÜFFELLEBERPASTETE
100 g



1,79

WILTMANN
Die Marke für Genießer
GEFLÜGELLEBERPASTETE
mit Preiselbeeren, 100 g

FÜR JEDEN KÄSEFAN
GENAU DAS RICHTIGE!



2.49

PEYRIGOUX
 französischer Weichkäse,
 60% Fett i. Tr., 100 g



2.49

ROCHEBARON
 französische Weichkäsespezialität aus
 der Auvergne, mit Blauschimmel,
 55% Fett i. Tr., 100 g



0.79

**BAUER
 BUTTERKÄSE**
 deutscher halbfester Schnittkäse,
 angenehm mild im Geschmack,
 45 % Fett i. Tr., 100 g

WIR STELLEN IHNEN
 GERNE EINE **KULINARISCHE**
KÄSEPLATTE ZUSAMMEN...



2.49

DER FRECHE MAXX
 Schweizer Schnittkäse
 mit Rohmilch, mind.
 58% Fett i.Tr.,
 100 g

DER EDLE MAXX 365
 Schweizer Schnittkäse
 mit Rohmilch, bis zu
 12 Monate gereift,
 extrawürzig mit
 Reifekristallen,
 mind. 58% Fett i.Tr.,
 100 g

2.99



2.49

POTZBLITZ
 Schweizer Hartkäse,
 58 % Fett i.Tr., 100 g



**MILRAM
 MÜRITZER
 ORIGINAL**
 deutscher
 Schnittkäse,
 55% Fett i. Tr.,
 100 g
**MILRAM
 BURLANDER**
 deutscher Schnittkäse,
 30-45% Fett i. Tr., 100 g



!!!



!!!

IMMER FRISCH
FÜR SIE
ZUBEREITET!

DER SCHARFE MAXX

Schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch, ca. 5 Monate
Reifezeit, würzig, zartschmelzend,
mind. 58% Fett i.Tr., 100 g

2.99



1.99

SWITZERLAND APPENZELER

Schweizer Hartkäse,
mit Rohmilch, mild-
würzig, mind. 48 % Fett i.Tr.,
100 g

FRICO HOLLAND GOUDA JUNG

natürlich auf Holz
gereift, 51 % Fett i.Tr.,
100 g

0.79



2.49

GWITTERCHÄS

Schweizer Bergrahmkäse
aus Rohmilch, 7 Monate
gereift, kräftig im
Geschmack, laktosefrei,
56% Fett i. Tr., 100 g



1.49

AUS
EIGENER
HERSTELLUNG

FRISCHKÄSECREME „RUCOLA“

mit Frühlingszwiebeln verfeinert,
26% Fett absolut, 100 g



AUS
EIGENER
HERSTELLUNG

1.49

FRISCHKÄSECREME „CURRY-DATTEL“

mit getrockneten Datteln
und Currysauce verfeinert,
26% Fett absolut, 100 g



1.49

AUS
EIGENER
HERSTELLUNG

FRISCHKÄSECREME „SCHNITTLAUCH“

mit frischem Schnittlauch, ideal zum
Dippen, 28% Fett i. Tr., 100 g

MILRAM SYLTER

aromatisch würzig,
deutscher Schnittkäse,
48% Fett i. Tr., 100 g

!!



!!

MILRAM NORDLICHT

sanft würzig, deutscher
Schnittkäse, 48% Fett i. Tr., 100 g

MILRAM MÜRITZER HERZHAFT

cremig kräftig, deutscher
Schnittkäse, 55% Fett i. Tr., 100 g

!!



UNSERE KNACKIGE
**GEMÜSE-
AUSWAHL...**

1.99



NIEDERLANDE
MINI-RISPENTOMATEN
Kl. 1, 400 g Schale, 1kg = 4,98 €

UNVER-
PACKT

ÄGYPTEN
LAUCHZWIEBELN
je Bund

0.79

1.29

SPANIEN
MINI-ROMANASALAT
Kl. 1, 2er Packung

KELS OBST & GEMÜSE
HIER DREHT SICH ALLES UM
QUALITÄT, FRISCHE & VIELFALT!



WEIHNACHTSZEIT
= BRAT-
APFELZEIT

UNVER-
PACKT

1.99

ITALIEN
TAFELÄPFEL
„Campsur
(Red Chief)“,
Kl. 1, 1kg

UNVER-
PACKT

1.99

DEUTSCHLAND
TAFELÄPFEL
„Boskoop“, „Wellant“ o. „Holsteiner Cox“,
Kl. 1, 1kg

UNVER-
PACKT



SPANIEN
BIO SALATGURKEN
Kl. 2, je Stück

0.99

**VITAMINE
ZUM FEST!**

0.29



NEUSEELAND
KIWIS
Kl. 1, je Stück

UNVER-
PACKT



BANANEN
1kg

1.99



... IMMER FRISCH
**UND VOLLER
VITAMINE!**



UNVER-
PACKT

2.49

FRANKREICH
TAFELÄPFEL
„Cripps Pink“,
Kl. 1, 1kg

UNVER-
PACKT

1.99

DEUTSCHLAND
TAFELÄPFEL
aus NRW, „Elstar“
o. „Braeburn“,
Kl. 1, 1kg



!!!

UNVER-
PACKT

DEUTSCHLAND
KNOLLESELLERIE
aus NRW, Kl. 1, 1kg



!!!

DEUTSCHLAND
MÖHREN
aus NRW, Kl. 1, 1kg Schale

1.49

MAROKKO
SPITZPAPRIKA
rot, Kl. 1, 500 g Packung, 1kg = 2,98 €



UNVER-
PACKT

3.49

Driscoll's
PERU
KULTURHEIDELBEEREN
Kl. 1, 500 g Schale
1kg = 6,98 €



BIO

1.99

DEUTSCHLAND
BIO PORREE
aus NRW, Kl. 2, 430 g Bund
1kg = 4,63 €

SÜSSE NASCHEREIEN FÜR GROSS & KLEIN!



1.50

SCHOKO-MUFFIN

ein besonders lockerer Teig mit Schoko-Kern und Schokoladen-Stückchen verfeinert, je Stück

KAUFE 3,
ZAHLE NUR 2!



3 STÜCK

2.00

BERLINER

ein locker-luftiger Hefeteig mit einer Füllung aus Konfitüre, mit feinem Zucker bestäubt, 3 Stück

TIPP DER
WOCHE



2.50

KIRSCH-STREUSEL-KUCHEN

locker gebackener Mürbeteig mit Kirschen und Streusel verfeinert, je Stück

KÖSTLICHKEITEN AUS UNSERER BÄCKEREI...



BROT DES
MONATS

4.75



Back
Bord

FEINSCHMECKERBROT

Eine umwerfende Komposition aus behutsam geführtem, meergesalzten Natursauerteig auf Weizen-Roggen-Basis, gerösteten Cashew-Kernen, aromatischen Mandeln und Kürbiskernen. Angereichert mit einer Prise weißem Mohn. 750 g Laib, 1kg = 6,33 €



3.75

PRÜMTALER HALLSCHLAGER

750 g Laib, 1kg = 5,00 €

KNUSPRIG- SAFTIG WIE VON OMA!



14.90

GÄNSEKEULE ^{CLMG}
mit Rotkohl & Klößen,
pro Portion

RATINGEN: 02102/8922481 | MÜLHEIM: 0208/302159618 | BREDENEY: 0201/240546915 | WALLHÖFE: 02102/73981

KÖSTLICHKEITEN AUS UNSEREM BISTRORANTE...

... in Mülheim, Essen,
Ratingen (trinkgut) und Wallhöfe

MITTAGS-
TISCH TÄGLICH
VON 12:00
BIS 14:30 UHR

MONTAG

WIRSINGROULADE ^{ACLMG}
mit Kümmel-Specksauce
& Kartoffelpüree

6.90

HÜHNERFRIKASSEE ^{CLMG}
mit Erbsen, Spargel &
Champignons, dazu Butterreis

7.90

LAMMGULASCH ^{ACLMG}
mit Thymiansauce, dazu
Ratatouillegemüse & Spätzle

9.90

DIENSTAG

FRISCHE BRATWURST ^{CLMG}
mit Kartoffelpüree & Apfelrotkohl

6.90

PUTENBERKEULEN-BRATEN ^{ACLMG}
mit Champignonsauce
& Kartoffelrösti

7.90

GEBRATENE LACHSSCHNITTE ^{ACG}
auf Dillsauce mit Bandnudeln
& Möhren

9.90



NICHT IN RATINGEN-HÖSEL/LINTORF ERHÄLTLICH!

Das Echte



HEMMERLE
Lebkuchen & Gebäck

LIPPER LANDBROT
außen feste und glatte Kruste, innen herzhafter Roggenmischteig. Aromatisch, kräftig, saftig-deftiger Geschmack, 750 g Laib, 1kg = 4,87 €

3.65



AB 12:00 UHR!

MITTWOCH

GEFÜLLTE PAPRIKASCHOTE ACLMG
mit Hack, dazu Tomatensauce & Butterreis **6.90**

GEFLÜGELRAGOUT ACG
in Paprikasahne, dazu Butterspätzle **7.90**

KALBSLEBERGESCHNETZELTES „BERLINER ART“ ACLMG
mit Äpfeln & Zwiebeln, dazu Kartoffelpüree **9.90**

DONNERSTAG

HIMMEL UND ERDE ACLMG
mit gebratener Blutwurst **6.90**

KASSLERBRATEN ACLMG
mit Kartoffelpüree & Sauerkraut **7.90**

ENTENKEULE ACLMG
mit Kroketten & Broccoli **9.90**

FREITAG

NUDEL-HACKFLEISCH-AUFLAUF ACLMG
mit Gemüse & Käse überbacken **6.90**

KÖNIGSBERGER KLOPSE ACLMG
mit Salzkartoffeln & Rote Bete-Salat **7.90**

PANIERTES FISCHFILET ACG
mit Paprikasauce, dazu Kartoffeln & Salat **8.90**

SAMSTAG

MÖHRENGEMÜSE „BÜRGERLICH“ CLMG
mit Mettwurst **6.90**

HÄHNCHENFLEISCH „SÜSS-SAUER“ LMG
mit Obst & Gemüse, dazu Curryreis **7.90**

RINDERBRATEN ACLMG
mit Semmelknödel & Wirsing **9.90**

DEFTIGE LECKEREIEN AB 15 UHR!
...IN MÜLHEIM, ESSEN, RATINGEN (TRINKGUT) & WALLHÖFE



7.90

KOHLRABI-KARTOFFEL-AUFLAUF CG
pro Portion



9.90

RINDER-ROULADE CLMG
mit Speckböhnchen und Kartoffelpüree, pro Portion



7.90

GRÜNKOHL LM
mit Mettwurst, pro Portion

HIER KOMMT
JEDER AUF DEN
GESCHMACK!

RÜGENWALDER
MÜHLE
VEGANE
MÜHLEN SALAMI
versch. Sorten,
80 g Packung
1kg = 16,13 €



1.29

EDEKA HERZSTÜCKE
SCHINKEN O.
HÄHNCHEN-BRUST
versch. Sorten,
100 g Packung
1kg = 14,90 €



1.49

RASTING
TRADITIONELLE EINTÖPFE
versch. Sorten, 900 g Schlauch
1kg = 4,43 €



3.99

DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSERE
WOCHENENDKNÜLLER!



EHRMANN
ALMIGHURT
versch. Sorten,
140-150 g Becher
1kg = ab 2,20 €

-58%

STATT 0.79
0.33

BERCHTESGADENER LAND
TOPFEN
versch. Sorten,
250 g Becher
1kg = 3,16 €



KELSKNALLER!
2.49

MEGGLE
FEINE BUTTER O.
STREICHZART UNGESALZEN
250 g Packung
1kg = 9,96 €

ENTDECKEN SIE UNSERE
GROSSE MOPRO-VIELFALT



MÖVENPICK
FEINJOGHURT O.
PUDDING INTENSE
versch. Sorten,
150 g Becher
1kg = 4,60 €

0.69



0.79



3.33

BUTARIS
BUTTERSCHMALZ
250 g Becher
1kg = 13,32 €

EDEKA
GENUSSMOMENTE
SUPERKNÜLLER
-15%
AUF ALLE GENUSSMOMENTE
ARTIKEL*

*Alle Angebote gültig vom
09.12.24 bis 14.12.24.
**Aktionspreis - siehe
Regaletikett.



Géramont
cremig-zarte
Scheiben leicht 22%

Géramont
ORIGINAL FRANZÖSISCHE WEICHKÄSE
-32%

DER GRÜNE ALTENBURGER
Ziegencreme Natur

DER GRÜNE ALTENBURGER
Traditionell gereifter
Ziegen-Camembert mild & fein

2.22

2.22

STATT 3.29
2.22

**DER GRÜNE ALTENBURGER
ZIEGEN-CAMEMBERT
O. ZIEGENCREME**
27-45 % Fett i. Tr.,
150 g Packung
1kg = 14,80 €

NORDSEE

Backfisch
230g, in 1-maliger Packung

HERINGS- O. MATJESFILETS

2.49

**NORDSEE
BACKFISCH, FISCHFRIKADELLEN,
HERINGS- O. MATJESFILETS**
versch. Sorten, 140-247 g Packung
1kg = ab 10,08 €

HOMANN
Nudelsalat
mit Schinken
würstl & Ei

HOMANN
Kartoffel-
salat
mit Essig & Öl

KELSKNALLER!
1.79

**MIT DER
EDEKA APP
1.39 €**
1kg = ab 3,48 €

**HOMANN
SALAT**
versch. Sorten,
375-400 g Becher, 1kg = ab 4,48 €

FEINE LECKEREIEN AUS DEM MEER!

MEDUSA

2.99

MEDUSA

2.99

**MEDUSA
MARINIERTE
SARDELLENFILETS
O. MEERESFRÜCHTESALAT**
120 g / 100 g Becher, 1kg = 29,90 €

3.99

**WECHSLER
NORWEGISCHER
LACHS**
versch. Sorten,
100 g Packung
1kg = 39,90 €

3.99

**WECHSLER
BIO-FORELLEN-
FILETS**
versch. Sorten,
125 g Packung
1kg = 31,92 €

Landliebe
halbfette
Landmilch 3,8% Fett

Landliebe
halbfette
Landmilch 1,5% Fett

Landliebe
Landkäse
Sahne-Milch

Landliebe
Landkäse
Zart-Würzig

STATT 1.99
1.00

-32%

KELSKNALLER!
1.49

**LANDLIEBE
LANDKÄSE**
in Scheiben, Butterkäse o.
Maasdammer, 45 % Fett i. Tr.,
150 g Packung, 1kg = 9,93 €

ARLA
BUKO
Garten

ARLA
BUKO
Der Sahnige

STATT 1.99
0.99

**ARLA
BUKO**
versch. Sorten u. Fettstufen,
6 x 20 g = 120 g -
200 g Packung
1kg = ab 4,95 €

**ZUM
1/2
PREIS!**

FÜR EINEN PERFEKTEN
**START IN
DEN TAG!**

ENTDECKEN SIE UNSERE
GROSSE MARKEN-VIELFALT



1.49

MESSMER
TEE

versch. Sorten,
34,5-75 g Packung
1kg = ab 19,87 €



STATT 5.99

3.99

JACOBS
TASSIMO

versch. Sorten,
8-21 Stück,
104-268 g Beutel
1kg = ab 14,89 €

-33%

STATT 7.49

4.99

MÖVENPICK
DER HIMMLISCHE
gemahlen o.
ganze Bohnen,
500 g Packung
1kg = 9,98 €

-33%



STATT 17.99

9.99

LAVAZZA
CAFFÈ CREMA
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
1 kg Beutel

-44%



1.49

EDEKA HERZSTÜCKE
FLADEN BROT O.
MINI-FLADEN BROT
mit Sesam & Schwarz-
kümmel bestreut,
2 x 100 g = 200 g -
500 g Packung
1kg = ab 2,98 €



2.29

MILKA
HASELNUSSCREME
350 g Glas
1kg = 6,54 €



STATT 2.69

1.99

SCHWARTAU
EXTRA, SAMT O.
WENIGER ZUCKER

versch. Sorten, 255-350 g Glas
1kg = ab 5,69 €

-26%

ALPRO
DRINK
rein pflanzlich, versch. Sorten,
1L Packung

KELSKNALLER!

1.99



KELSKNALLER!

1.99

HARRY
PREMIUM
KRÜSTCHEN
6 Stück,
480 g Packung
1kg = 4,15 €



1.19

IBIS
GRANDE TRADITION
STEINOFEN BAGUETTE
250 g Packung, 1kg = 4,76 €



STATT 5.49

4.29

LANGNESE
FLOTTE BIENE
HONIG

versch. Sorten,
500 g Kopfstehflasche
1kg = 8,58 €

-21%

DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSER WOCHENENDKNÜLLER!

MAGGI FIX
versch. Sorten,
26-85 g Beutel
1kg = ab 5,76 €

ROULADEN
Frisch & fix dazu
-55%
STATT 1,09
0,49

SPAGHETTI BOLOGNESE
100% natürliche Zutaten
Frisch & fix dazu
STATT 2,49
1,79

SAUCE BÉARNAISE
Besonders cremig
250 ml
-28%
1,79

SAUCE HOLLANDAISE
Besonders cremig
250 ml
-28%
1,79

LUKULL SAUCE HOLLANDAISE O. BÉARNAISE
250 ml Packung
1L = 7,16 €

Rotkohl
KaisKnaller!
1,29

BEN'S ORIGINAL LANGKORN & WILDREIS
STATT 2,29
1,49
-34%

KÜHNE ROTKOHLE
versch. Sorten,
680-700 g Glas
1kg = ab 1,84 €

BEN'S ORIGINAL EXPRESS REIS
versch. Sorten,
220 g Beutel
1kg = 6,77 €

LUVAT DELIKATESSE MAYONNAISE O. REMOULADE
80 % Fett, 875 ml
Kopfstehflasche
1L = 3,42 €

2,99

MIT DER EDEKA APP
1,79 €
1kg = ab 3,58 €

PAPA JOE'S SAUCE
versch. Sorten,
300 ml Flasche
1L = 4,97 €

1,49
-25%

HEINZ KETCHUP
versch. Sorten,
400-500 ml
Kopfstehflasche
1L = ab 3,98 €

1,99
KaisKnaller!

ORO DI PARMA PESTO VERDE
135 g Glas
1kg = 12,52 €

1,69

DE CECCO PASTA
versch. Sorten,
500 g Packung
1kg = 2,98 €

1,49
-40%

ALLES FÜR DIE ITALIENISCHE KÜCHE!

BERTOLLI OLIVENÖL
versch. Sorten,
500 ml Flasche
1L = 15,98 €

7,99
-20%

ORO DI PARMA PESTO VERDE
135 g Glas
1kg = 12,52 €

1,69

DE CECCO PASTA
versch. Sorten,
500 g Packung
1kg = 2,98 €

1,49
-40%

MEICA DEUTSCHLÄNDER O. TRUEMAN'S HOT DOG
versch. Sorten,
540-660 g/330-350 g Glas
1kg = ab 9,97 €

3,49
-22%

LÖWENSEN
versch. Sorten,
250 ml Glas
1L = 5,96 €

1,49

EDEKA
GENUSSMOMENTE
SUPERKNÜLLER
-15%
AUF ALLE GENUSSMOMENTE ARTIKEL*
*Alle Angebote gültig vom 09.12.24 bis 14.12.24.
Aktionspreis – siehe Regaletikett.

ES MUSS NICHT
**IMMER SÜSS
SEIN...**

-41%



STATT 1,89

1!

**FUNNY-FRISCH
SPEZIALITÄTEN**
versch. Sorten,
+20 % mehr Inhalt,
90-120 g Beutel
1kg = ab 9,25 €

STATT 1,99

0,99



-50%

**LORENZ
CRUNCHIPS
O. NIC NACS**
versch. Sorten,
110-150 g Beutel
1kg = ab 6,60 €

STATT 1,49

0,99

-33%

**TUC
CRACKER**
versch. Sorten,
100 g Packung
1kg = 9,90 €



STATT 3,79

2,79

merci

Finest Selection

**MERCI
FINEST SELECTION**
versch. Sorten, 210-250 g Packung
1kg = ab 11,16 €

-26%

ENTDECKEN SIE UNSERE
GROSSE MARKEN-VIELFALT



**MILKA
SCHOKOLADE**
versch. Sorten,
87-100 g Tafel
1kg = ab 7,90 €

STATT 1,49

0,79

**TRUMPF
EDLE TROPFEN
IN NUSS**
versch. Sorten,
250 g Packung
1kg = 11,16 €



2,79

**MILKA
PRALINÉS**
u. a. Sorten,
110-130 g
Packung
1kg = ab 13,77 €

1,79

ENTDECKE DIE
PRODUKT-VIELFALT
-20%
AUF DAS GESAMTE
LINDOR SORTIMENT*
*Alle Angebote gültig vom
09.12.24 bis 14.12.24.
Aktionspreis -
siehe Regaletikett.



-24%

FERRERO ROCHER
200 g Packung
1kg = 16,65 €

STATT 4,39

3,33



MIT DER
EDEKA APP
1,29 €
1kg = 10,32 €



**LEIBNIZ
CHOCO KEKS**
versch. Sorten, 125 g Packung
1kg = 11,92 €

1,49

printende
Klein
lockt Gates
Die Printenbäckerei

Aachener Printen -
von Hand gemacht



IN ALLEN
EDEKA KELS
MÄRKTEN



DR. OETKER
PIZZA TRADIZIONALE O. DIE OFENFRISCHE
 versch. Sorten, 305-435 g Packung
 1kg = ab 5,10 €

-39%
 STATT 3,69
2,22

DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSER WOCHENENDKNÜLLER!



IGLO
SCHLEMMER FILET O. FILEGRO
 versch. Sorten, 220-380 g Packung
 1kg = ab 7,87 €

-33%
 STATT 4,49
2,99



IGLO
10 FISCHSTÄBCHEN
 100 % Filet, 300 g Packung
 1kg = 6,63 €

-33%
 STATT 2,99
1,99

FROSTA
FERTIGGERICHTE
 versch. Sorten, 400-500 g Beutel
 1kg = ab 5,38 €



-42%
 STATT 4,69
2,69

EDEKA
 GENUSSMOMENTE
SUPERKNÜLLER
-15%
AUF ALLE GENUSSMOMENTE ARTIKEL*
 *Alle Angebote gültig vom 09.12.24 bis 14.12.24.
 Aktionspreis - siehe Regaletikett.

BEI UNS IST
IMMER
EIS-ZEIT!



-27%
 STATT 5,49
3,99

NUTELLA
ICE CREAM
 470 ml Becher
 1L = 8,49 €



3,99
GLYKLICH
EIS
 versch. Sorten,
 500 ml Becher
 1L = 7,98 €



-55%
 STATT 3,99
1,79

LANGNESE
CREMISSIMO
 versch. Sorten,
 825-900 ml Becher
 1kg = ab 1,99 €



1,99
FROSCH
WC-REINIGER
 versch. Sorten,
 750 ml Flasche
 1L = 2,65 €



1,19
PALMOLIVE
GESCHIRRSPÜLMITTEL
 versch. Sorten,
 500-750 ml
 Flasche
 1L = ab 1,59 €



2,99
HAKLE
TOILETTENPAPIER
 Traumweich, weiß, 4-lagig,
 8 x 130 Blatt Packung

-25%



-11%
 STATT 6,79
5,99
PERWOLL
WASCHMITTEL
 versch. Sorten,
 27 WA Packung
 1WA = 0,22 €

UNSERE ERFRISCHENDE VIELFALT!

1.29

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
u. a. Sorten,
2 L Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 0,65 €



1.29

FUZE TEA
versch. Sorten,
1,25 L Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 1,03 €



0.59

BOOSTER
ENERGY DRINK
versch. Sorten,
0,33 L Dose,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 1,79 €



STATT 2.49
1.39

HOHES C*
versch. Sorten,
1 L Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand,
*ausgenommen
100 % Orange



DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSERE
WOCHENENDKNÜLLER!

-37%

STATT 3.99
2.49

FRANKREICH
BLANCHET
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 3,32 €



ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE AUSWAHL AN WEINEN & SPIRITUOSEN

3.99

USA -
KALIFORNIEN
GALLO O.
BAREFOOT
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 5,32 €



SARTI
ROSA
italienischer Aperitif,
14 % Vol., 0,7 L Flasche
1L = 21,41 €

14.99

6.99

MOSKOVSKAYA
VODKA
38 % Vol.,
0,5 L Flasche
1L = 13,98 €



KELSKNALLER!
5.99

FRANKREICH
BRUT DARGENT
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 7,99 €



MIT DER
EDEKA APP
9.99 €
1L = 14,27 €

HAVANA CLUB
Original, Especial
o. Mango Lime,
30-37,5 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 15,70 €

10.99



16.99

BOMBAY
SAPPHIRE
London Dry Gin o.
Citron Pressé,
37,5-40 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 24,27 €



**DEUTSCHLAND-AHR
MAYSSHOSS
ALTENAHR**
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 9,32 €

6.99

**CHANTRE
WEINBRAND**
u. a. Sorten,
15-36 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 8,56 €

-33%
STATT 8.99
5.99

**MOËT & CHANDON
ROSÉ IMPÉRIAL
O. VEUVE
CLICQUOT BRUT**
0,75 L Flasche
1L = 62,65 €

KELSKNALLER!
46.99

**ROTKÄPPCHEN
SEKT O.
FRUCHTSECCO**
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 3,55 €

STATT 4.99
2.66
-46%

UNSER WEIN DES MONATS!

Die Primitivo Trauben stammen von im Albarello Stil kultivierten Weinstöcken – kleine Büsche, die sich in Mulden ducken und besonders feine, überreife Frucht bringen, speziell wenn sie im späten September gelesen werden. Nach der Gärung im Edelstahltank reift der Wein für 6 Monate in stark getoasteten französischen und amerikanischen Barrique, was ihm seinen speziellen Charakter mit süßlichen Tanninen und Aromen von dunkler Schokolade verleiht.



**ITALIEN/APULIEN
THE CHOCOLATE TUBE PRIMITIVO
APULIEN IGT**

feinherb; Tiefroter Primitivo mit verschwenderischen Aromen von dunklen reifen Früchten. Die Lagerung im kleinen Holzfass (Barrique) sorgt für eine kräftige Statur. Vollmundiger Geschmack mit extra feinen Noten von Kaffee und Schokolade. Ein überaus komplexer, kraftvoller Rotwein mit langem Nachhall.
0,75 L Flasche, 1L = 11,99 €

SHOW COOKING MIT GABRIELE FÖRSTER

EVENT-
SCHEDULE



Weinbegleitung (auch
antialkoholisch) &
Wasser inkl.



**19 DEZ
2024**

89€ p.p. **18:00 UHR**
CA. 4 STUNDEN
GENUSSFABRIK
EDEKA KELS, RATINGEN OST

TICKETS: erhältlich unter <https://edeka-kels.de/events/>
oder an unseren Kassen.

WILLKOMMEN AUF UNSEREM FISCHMARKT!

NICHT IN RATINGEN-HÖSEL/LINTORF ERHÄLTLICH!



2.29

ROTBARSCH LOINS
besonders grätenarm,
100 g



1.69

GANZER LACHS O. LACHSSTEAKS
frisch vom ganzen Tier geschnitten, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, 100 g



1.29

FRISCHE REGENBOGENFORELLE
ausgenommen, kaum ein Fisch lässt sich variantenreicher zubereiten, 100 g



1.99

GERÄUCHERTE LACHSFORELLE
besonders saftig, 100 g



KELSKNALLER!
3.49

RIESENGARNELEN „BOLLYWOOD“
knackige Riesengarnelen, umschmeichelt von exotisch-pikanter Sauce, 100 g



KELSKNALLER!
1.20

MATJES-DOPPELFILETS
klassisch veredelt, gefroren/getaut, je Stück



7.99

MUSCHELN „SUPER“
Qualitätsmuscheln aus Yerseke, Größe „L“, 1kg Packung



KELSKNALLER!
2.99

ARGENTINISCHE ROTGARNELEN
ohne Kopf, „Easy Peel“, die feine Wildgarnelle (vor dem Verkauf getaut), 100 g

DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSER WOCHENENDKNÜLLER!

STATT 3.99
2.49

KARPFENFILET
ohne Haut, ein Klassiker zur kalten Jahreszeit, 100 g



-37%

FÜR DIE WEIHNACHTLICHEN FESTTAGE BIETEN WIR IHNEN AUCH IN DIESEM JAHR WIEDER VIELE SPEZIALITÄTEN AN UNSEREN FRISCHE-BEDIENTHEKEN AN.

Vorbestellungen sind ab Montag, den 02.12.2024 möglich.
Die Vorbestellzettel erhalten Sie an unseren Frischetheken (Fisch, Fleisch, Wurst, Käse). Darüber hinaus können Sie auch in der Bäckerei und in der Obst & Gemüseabteilung Waren vorbestellen.

Sondervorbestellung Großgeflügel (Gänse, Enten, ganze Puten) **bis zum 12.12.2024**, Normale Vorbestellung **bis zum 18.12.2024**.

Um unnötige Wartezeiten zu vermeiden, erfolgen die Abholungen Ihrer Vorbestellungen gemäß Ihren Bestellzetteln. Wir bitten daher darum, die dort angegebenen Abholzeiten einzuhalten.



Wir ♥ Lebensmittel.

KLEISTSTR. 26 | 45472 MÜLHEIM A. D. RUHR
TEL. 0208 492430

KÄSE / FLEISCH / WURST 0208 / 3021596 16
FISCH 0208 / 3021596 25
OBST / GEMÜSE 0208 / 3021596 21
BÄCKEREI / BISTRO 0208 / 3021596 18
ZEITSCHRIFTEN / TABAKSHOP 0208 / 3021596 24
FLORISTIK 0208 / 3021596 28

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr
Bäckerei ab 7:00 Uhr

REHHECKE 75 | 40885 RATINGEN-LINTORF
TEL. 02102 932720

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

HOMBERGER STR. 6 | 40882 RATINGEN
TEL. 02102 850418

FLEISCH / WURST 02102 / 8504 13
KÄSE 02102 / 8504 26
FISCH 02102 / 8504 16
OBST / GEMÜSE 02102 / 8504 14
BÄCKEREI 02102 / 8504 15
FLORISTIK 02102 / 8504 17

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

KELS BISTRO (IM TRINKGUT)
EISENHÜTTENSTR. 10 | 40882 RATINGEN
TEL. 02102 8922481

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 19:00 Uhr

BREDENEYER STR. 130-138 | 45133 ESSEN
TEL. 0201 24054690

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr
Bäckerei ab 7:00 Uhr

WALLHÖFE | DÜSSELDORFER STR. 31 | 40878 RATINGEN
TEL. 02102 73981

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr
Bäckerei ab 7:00 Uhr

HEILIGENHAUSER STR. 1-5 | 40883 RATINGEN-HÖSEL
TEL. 02102 963210

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

Alle Artikel ohne Deko

